

ZZP.271.8.2018

Załącznik nr 1 do SIWZ

FORMULARZ OFERTOWY WYKONAWCY
na wykonanie zamówienia publicznego pod nazwą

**Wykonanie usług w zakresie napraw i konserwacji instalacji elektrycznych w budynkach
komunalnych Miasta Inowrocławia**

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony, nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych
510910-N-2018 z dnia 29.01.2018 r.

1. Dane dotyczące wykonawcy:

Nazwa Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe OMEGA PAWEŁ ZIELIŃSKI

siedziba ul. Miechowice 3, 88-101 Inowrocław

nr telefonu/faks, e-mail 508-811-849/ pawelzet.omega@gmail.com

nr NIP 556-248-34-08

nr REGON 341197375

1. Oferta Wykonawcy:

Lp	Wyszczególnienie	j.m.	Ilość (przewidywana)	Cena jednostk. netto (zł) (bez narzutów i bez VAT)	Wartość oferty zł netto kol. 4 x kol. 5
1	2	3	4	5	6
1	Tablica mieszkaniowa wyposażona w aparaturę: zabezpieczenie przepięciowe, wyłącznik różnicowo-prądowy, zabezpieczenia nadmiarowo-prądowe o charakterze typu B	szt.	70	30,00	2100,00
2	Wyłączniki p-poż	szt.	160	5	800
3	Przyciski dzwonek, światło	szt.	400	1,00	400,00
4	Gniazda wtykowe bryzgoszczelne 2-biegunowe podtynkowe	szt.	400	1,00	400,00

Miasto Inowrocław

specyfikacja istotnych warunków zamówienia (SIWZ)

wykonanie usług w zakresie napraw i konserwacji instalacji elektrycznych
w budynkach komunalnych Miasta Inowrocławia

ZZP.271.8.2018

5	Gniazda wtykowe 2-biegunowe podtynkowe	szt.	400	11,00	4400,00	✓
6	Wyłączniki jednobiegunowe podtynkowe	szt.	400	11,00	4400,00	✓
7	Przewody kabelkowe YDY p. 3x1,5 mm ² o napięciu roboczym 750V	m	3000	1,50	4500,00	✓
8	Przewody kabelkowe YDY p. 3x2,5 mm ² o napięciu roboczym 750V	m	3600	2,00	7200,00	✓
9	Rozłącznik izolacyjny trójpolowy FRX 303	szt.	30	5,00	150,00	✓
10	Skrzynka licznikowa 3-fazowa podtynkowa	szt.	120	5,00	600,00	✓
11	Złącze ZK 1	szt.	120	5,00	600,00	✓
12	Odgąłęźnik piętrowy 5 torowy do 25 mm ²	szt.	65	1,00	65,00	✓
13	Drut odgromowy aluminiowy \varnothing 8	kg	60	1,00	60,00	✓
14	Przewód kablowy - HDGs 3x1,5 mm	m	60	0,10	6	✓
15	Automaty zmierzchowe 16A	szt.	60	2,00	120,00	✓
16	Automaty schodowe 25 A	szt.	60	2,00	120,00	✓
17	Skrzynka licznikowa 1 fazowa	szt.	50	5,00	250,00	✓
18	Skrzynka licznikowa 3 fazowa	szt.	30	50,00	1500,00	✓
19	Gniazdo siłowe 400 V 16 A/5P IP44	szt.	150	1,00	150,00	✓
20	Bednarka ocynkowana 30x4	kg	300	1,00	300,00	✓
21	Robocizna	r-g	10 000	10,00	100 000,00	✓
22	Samochód dostawczy	m-g	2 000	0,10	200,00	✓
	Razem zł netto (suma poz. 1-22) słownie: Sto dwadzieścia osiem tysięcy trzysta dwadzieścia jeden złotych	X	X	X	128321,00	✓

Miasto Inowrocław

specyfikacja istotnych warunków zamówienia (SIWZ)

wykonanie usług w zakresie napraw i konserwacji instalacji elektrycznych
w budynkach komunalnych Miasta Inowrocławia

ZZP.271.8.2018

Wskaźnik narzutu kosztów pośrednich (Kp)	1 %
Wskaźnik narzutu zysku (Z)	1 %
Wskaźnik narzutu kosztów zakupu materiałów (M)	13 %
Podatek VAT	8 %

Uwaga! Nie dopuszcza się podania przez wykonawców ww. wskaźników jako „0 %” pod rygorem odrzucenia oferty jako nieodpowiadającej treści SIWZ.

3. Oświadczamy, że:

- 1) przedmiot zamówienia wykonamy w terminie 12 miesięcy, licząc od dnia zawarcia umowy;
- 2) akceptujemy warunki płatności, gwarancji i rękojmi;
- 3) akceptujemy wzór postanowienia umowy oraz termin realizacji przedmiotu zamówienia podany przez Zamawiającego,
- 4) uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert,
- 5) przedmiot zamówienia będzie wykonany wyłącznie siłami własnymi

4. Informuję, że wybór oferty nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego.

5. Oferta została złożona na 34 stronach

Inowrocław 08.02.18 r.

Paweł Zieliński
PUH OMEGA



Podpis osób uprawnionych do składania
oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy
oraz pieczętka / pieczętka

PUH OMEGA
Paweł Zieliński
Miśchowice 3, 88-101 Inowrocław
tel. 57 811 849
NIP 556-248-31 98 REGON 341197375

Miasto Inowrocław

specyfikacja istotnych warunków zamówienia (SIWZ)